Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	    [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___31.08.2018___                                                                                               №____17/45__

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 28.08.2017 № 17/66 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Глазов» в 2018 году»

Руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27.06.2018 № 249 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 04.04.2016 № 130 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике на 2016 – 2018 годы»», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19.05.2014 №186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Глазова от 28.08.2017 № 17/66 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Глазов» в 2018 году», изложив Приложение №1 к постановлению в прилагаемой редакции.

2.   Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Глазова                                                                   О.Н.Бекмеметьев

                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                    к Постановлению № 17/45 от 31.08.2018
	            Реестр многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования "Город Глазов", которые подлежат капитальному

	                                                  ремонту в 2018 году

	№ п/п
	                         Адрес МКД
	            Примечание

	1
	г.Глазов, ул.Кирова, д.33/9
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	2
	г.Глазов, ул.Кирова, д.39/11
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	3
	г.Глазов, ул.Короленко, д.10
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	4
	г.Глазов, ул.Короленко, д.27а
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	5
	г.Глазов, ул.Ленина, д.11 Б
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	6
	г.Глазов, ул.Ленина, д.7 А
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	7
	г.Глазов, ул.Мира,д.36 А
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	8
	г.Глазов, ул.Парковая, д.6
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	9
	г.Глазов, ул.Советская, д.16/9
	Собственники не приняли решение на общем собрании

	10
	г.Глазов, ул.Советская, д.58 А
	Собственники не приняли решение на общем собрании